positũ vt. §. dixi. et optime facit. l. sepe egressse.  
pall. Nã ibi nõ tenuit datio tuto. cũ nãlit cõ/  
staret illũ nõ esse pupillũ. Aut cessit notozie/  
tas et tũc qoz sũt q õmittũtur õgnitiõĩ ipi°  
i iudicis vtruta si repiret eũ vite laudabil. ã.  
qoz dõ veniũt exãtẽctis verificãda. vtruta  
puidẽas tali si nullũ possid3 bñficiũ vel si ac  
cesserit õsẽsus capituli Primo casu t3 puiditõ.  
l3 dõitio vel monitio in vitate nõ existat õũ  
modo executor fecerit aliq̃ exaiationẽ seu in  
qñtione. rõ qz cũ ista veniũt verificãda p iu  
dicis õgnitiõnẽ pñptio est q inñit ex quo iu  
dex sic declarauit in. d. §. semel. fateor tñ q su  
pior postmodũ ex officio pcedẽs poterit pui  
sionẽ cessare. si nõ repit reqñta. ar. in. c. pasto  
ralis. de appel. et qd nõ. gl. in. d. cle. vna. de off  
dele. 2° casu nõ t3 puiditõ nisi dõitio sit vñfica  
ta. ar. in. d. l. cedẽ. et. c. si p te. et qd ibi nõ. de re  
sep. li. vi. qz h casu cessat pñptio surgẽs ex fa  
cto iudicis cũ ista nõ depẽdeãt a sua õgnitiõẽ  
ad h optie fac qd in fili nõ. Bar. in. d. l. is cui  
ff. de v. ob. i illa qde si iudex dedit tuzorẽ adu  
to tãq̃ minorĩ vel alicui vt puiditõ q non erat  
puiditõ. et l3 sũt multe opios vt ibi p eũ tñ ipe  
distiguit. q in p° casu nõ t3 datio et q in vitã  
te nõ erat minor. p. d. l. sepe. h in scdo casu t3 l3  
nõ esset puiditõ. vt nõ. glo. in. l. i. C. de cura. su.  
Et est diuersitatis rõ fm eũ qz esse minorẽ vt  
maiorẽ declarat nã. h esse puiditõ speãat ad iu  
dicẽ. et idẽ pñsumit p eo qd ipe fecit et vñ id ius  
facit qd iudex dixit. ar. in. l. i. ff. q cũ fal. tu. ita  
dico in pposito qd est nõndũ et hic sit finis in  
h caplo. Nã qoz alia tãgit hic Jnn. qz nõ  
faciũt ad mãz nec sũt mltũ vtilia omitto. 7 d  
mã vide in. c. i. §. de alie. iudi. mu. et. l. i. ff. eo.

**A**rgatiuum Breue est vel  
summa sic. Li  
tes dñt celerit tminari. Nõ casũ in  
quo currit eqtas cũ rigore. Et nõ q in iure ẽ  
dare rigore et eqtatẽ. et est eqtas iusticia tul  
core mie tpara. vt nõ. in. c. si. de transac. fac op  
tie. c. disciplina. xv. di. Bar. in. l. i. C. de legi. vi  
xit hac esse dñiaz inã eqtatẽ et ius qz ius scri  
ptũ seu rigor iuris ẽ decisio q sit fm relas iu  
re scriptas. Eqtas dõ õr qoz facti ouenien  
tia seu oueniẽs qdõaz. ad h addũt. l. nulla. ff.  
de legi. et. d. l. i. et. l. placuit. C. de iudic. Sz tu  
dic meli° q dñia est inã eqtatẽ rigorem et ius.  
Ius eni t3 mediũ. Et qd sit ius dic vt hẽs in  
l. i. ff. de iusti. et iu. Ius ei est ars boni et eq. ã  
h in mã nãa capit de cõi decisioẽ. q sit fm cões  
regulas iuris. Rigor dõ est iuris excessus q  
qñq̃ statuit ad terrore alioz. vt in. c. ij. de tor  
ne. et. l. aut facta. in. si. ff. de penis. qñq̃ tñ sũt  
p ordĩne iuris. vt in. c. sup litteras. de rescrip  
Eqtas dõ est ordiata iusticia tpara dulcedie

*Handwritten marginal note in the top right corner.*

miserico: die vid ad m3z bo. gl. in. c. ostiueres  
 l. vi. qn x0 sic sua da eqtas vl rigoz vic vt no.  
 in. v. c. si. et. v. l. placuit. **¶** Nun scias q iudex n  
 v3 velle videri clementioz lege vt dicit ter. in  
 au. c. de iudi. s. oportet. **¶** In. in pncipio sui alle  
 gat ocozdatis. postmoduz opponit. de. c. cuz  
 apud. xi. q. iij. vbi snia pncipis differ. p. xxx.  
 dies. **¶** Soluit et bñ q ibi no differ snia h ere/  
 curio et e spale cu pnceps ex irachdia fert sen  
 tētia psonale ota aliq. v3 eni tuc differri per  
 tps poidu vt res possit h op? erit accipe peni  
 tētia. vt ibi et i. l. h viciari. **¶** De penis. et v i  
 de ples ca? in quib? differ executio p glo. in  
 v. c. cu apud regularit. aut ei v3 fieri talis di/  
 latio. vt in. c. sicut sine. ij. q. i. h in ciuilib? daf  
 tps de q le. 7 no. in. c. qd ad oultatione. 7. eo.  
**¶** Dubiu3 est an snia corpalis possit madafi  
 executioni ifra decē dies qui dant ad appellā  
 vū. **¶** Bar. hac qonez format et examiat in. l. q  
 vltio supplicio. ff. de penis. et finalit cōclutit  
 q qdā est executio que fit a iure vt q efficiaf  
 infamis suus vel hie qd et tuc talis executio  
 fit statū lata snia vt in. v. l. qui vltio. et. l. furti  
 ff. de his qui no. infa. et hēs ter. de iure canōi  
 co. iij. q. vij. porro. et. s. porro **¶** Quedā est execu  
 tio q v3 fieri ab hoie. et ista v3 fieri post. x. dies  
 ar. in. l. i. ff. nil. no. c. pp. pen. et h dicit se putare  
 de iure veri? h dicit q de osuetudie. hnat ota  
 riu qz illi dies no expedant. 7 p illa osuetudie  
 ne adduco ter. in. l. no. tm. ff. de appel. vbi v3 q  
 no tm ille qui ad suppliciu ducit pot appellae  
 h etia ali? 7. et sic erat. 7. tps appelladi. et nih  
 lomin? ducebat ad suppliciu. spe. in. ti. de sen.  
 exco. s. vidēdum. 7. porro. dicit q reglr p? x. v i  
 es in crīalib? est snia executioni madaua nisi  
 fuerit appellatiōe supplicatiōe vel petitiōe  
 restōnis in integz suspensa fallit in notozis  
 vel qn re? fuit oessus seu testib? et argumen  
 tis supat? ve vix ipe negare audeat. nā talis  
 no appellat vt. ij. q. vi. sūt quoz. et de h vltio  
 plene dicā in. c. cu specialit. 7. de appel. et fac ter  
 in. c. cu sic rōna. c. ti. et h est de iure tenēdū. nā  
 h in ciuilib? dant decē dies forti? in crīalib?  
 vbi agit de maiori puidicio et vide bo. gl. in  
 c. sepe. de app. et ad. l. no. tm. 7 osuetudinē cōez  
 rōdeo q pcedunt qz cōit non damnat qz ad  
 mortē nisi fuerit sp ote oessus vel ita in facio  
 re desphensus 7 testib? et argumētis ouidus  
 vt vix ipe denegare audeat. vt dicit ter. in. l. q  
 snia. **¶** De penis. quib? casib? no admittit ap  
 pellatio. de quo tm dicendū. vt. l. ij. **¶** C. qz ap.  
 no reci. et dicā in. v. c. cu spali. **¶** Ad istū ter. dic  
 q loquit in snia pferentia q v3 celerit pmul/  
 gari. **¶** S3 ota h opp. et v3 q etia snia no sic  
 pncipitāda. vt in. c. cu ex lris. de in ite resti.  
**¶** So. dicit gl. q iudex no v3 tm festinare q m/